令和２年2月1日

記録員各位

東京都ソフトボール協会記録委員会
委員長　　小　泉　昭　彦

令和２年度公式記録員更新登録について

　春浅の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、公式記録員更新登録のご案内を申し上げますので下記要領にてお手続きくださいますようお願い申し上げます。
　このご案内は、インターネット登録を希望された方にご案内しています。

記
1. 更新用エクセルファイルに必要事項を入力し、返信またはtsakiroku@yahoo.co.jpへメールしてください。
2. 更新料　2,000円(その他注文等により送料がかかります。登録用紙の送料欄を確認して更新料に加算してください。伝達講習不参加は2,140円です。)
3. 更新期間　令和２年2月15日までにご返送ください。
4. 希望注文品　ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ700円・競技者必携700円・帽子4,800円・ﾎﾟﾛｼｬﾂ・3,300円
ﾈｸﾀｲ3,200円・ ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾏﾆｭｱﾙ1,700円(本年改正されました。)
5. 支払方法　3月1日の伝達講習会で支払うか、銀行振込又は振替してください。
ゆうちょ銀行　店番019　預金種目　当座　口座番号　0291555　口座名　相崎悦子
郵便振替　口座記号・番号　00190-9-291555　加入者名　相崎悦子
6. 問い合わせ　090-3812-1034小泉の携帯電話へお願いいたします。連絡頂き出られない
場合、着信した番号へご連絡させていただきます。また、メールでも結構
です。yakoizumi57@yahoo.co.jp
7. 伝達講習会
　日時　令和2年3月1日(日)午前9時00分から受付　10時から伝達
　場所　東京女子体育大学　　国立市富士見台4-30-1
※注意　更新メールが送信され、更新料の入金が確認でき次第伝達資料とワッペンを郵送いたします。3月末までに郵送されない場合は、お手数ですがご連絡ください。
        更新されない方も送信又は返信してください。
※本年スコアリングマニュアルが改正オリンピック及びWBSCの関係で改定されました。
[bookmark: _GoBack]※都ソ恊記録委員会のポロシャツを作成しました。